[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от   2 мая 2024 года    					                                          № 5/523
	[bookmark: _Hlk60656211][bookmark: _Hlk91582133]О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от
[bookmark: _Hlk83035486]16 сентября  2021  года  № 9/1145  «Об утверждении программы  «Противодействие коррупции  в   муниципальном   районе «Сыктывдинский», сельских поселениях, расположенных в границах муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2021 - 2024 годы)»

[bookmark: _Hlk82705313]Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года №  82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми от 16 сентября  2021 года № 111 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2021 - 2024 годы)», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk91582703][bookmark: _Hlk60655310]1. Внести в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 16 сентября 2021 года №  9/1145 «Об утверждении программы  «Противодействие коррупции в муниципальном районе «Сыктывдинский», сельских поселениях, расположенных в границах муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2021 - 2024 годы)» следующее изменение:
в пункте 3 слова «(В.Ю.Носов)» исключить.
[bookmark: _Hlk91591333]2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский»  (Е.Б. Боброва).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.  руководителя администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Сыктывдинский» 				       А.В. Коншин
image1.jpeg